

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Politických vězňů 4 - výměna výtahu

KSO: 803 32 52
Místo: Politických vězňů 360/4, Olomouc

CC-CZ:
Datum: 30.01.2023

Zadavatel:
Správa nemovitostí Olomouc, a.s.

IČ: 25898736
DIČ: CZ25898736

Uchazeč:
Liftmont CZ s.r.o.

IČ: 26845687
DIČ: CZ26845687

Projektant:
SALIP PROJEKT s.r.o.

IČ: 28581164
DIČ:

Zpracovatel:
ing. Roman Zubatý

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 270 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 270 000,00	15,00%	190 500,00

Cena s DPH

v CZK

1 460 500,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Politických vězňů 4 - výměna výtahu

Místo: Politických vězňů 360/4, Olomouc

Datum: 30.01.2023

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc, a.s.

Projektant: SALIP PROJEKT
s.r.o.

Uchazeč: Liftmont CZ s.r.o.

Zpracovatel: ing. Roman Zubatý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 270 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV	75 717,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 892,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 043,90
997 - Přesun sutě	14 564,70
998 - Přesun hmot	2 215,80
PSV - Práce a dodávky PSV	279 782,77
763 - Konstrukce suché výstavby	122 652,54
767 - Konstrukce zámečnické	139 490,78
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 226,53
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 412,92
M - Práce a dodávky M	894 500,05
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	894 500,05
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BD Politických vězňů 4 - výměna výtahu

Místo: Politických vězňů 360/4, Olomouc

Datum: 30.01.2023

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc, a.s.

Projektant: SALIP PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Liftmont CZ s.r.o.

Zpracovatel: ing. Roman Zubatý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 270 000,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				75 717,18	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 892,78	
1	K	632451451.1	Zapravení podlahy kolem šachetních dveří	kus	9,000	250,00	2 250,00	
	VV		"zapravení podlahy kolem šachetních dveří"		9,000			
2	K	632452431	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 20 do 30 mm	m2	4,667	310,00	1 446,77	CS ÚRS 2022 02
	VV		"vyspravení dna prohlubně"		1,667			
	VV		1,475*1,13					
	VV		"vyspravení podlahy strojovny"		3,000			
	VV		1,5*2,0					
	VV		Součet		4,667			
3	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	4,667	42,00	196,01	CS ÚRS 2022 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				55 043,90	
4	K	949311112	Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m	m	26,220	450,00	11 799,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"výška šachty"		26,220			
	VV		26,22					
5	K	949311211	Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113	m	524,400	5,00	2 622,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"počítáno 20 dnů"		524,400			
	VV		26,22*20					
6	K	949311812	Demontáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m	m	26,220	450,00	11 799,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"výška šachty"		26,220			
	VV		26,22					
7	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	193,255	60,00	11 595,30	CS ÚRS 2022 02
	VV		"prostor schodiště"		193,255			
	VV		(3,46*6,9-1,13*2,125)*9					
8	K	953943121	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností do 1 kg/kus	kus	4,000	110,00	440,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"strojovna - původní otvory překryty plechem"		4,000			
	VV		4					
9	M	13611301	plech ocelový žebrovaný jakost S235JR slza tl 3mm tabule	t	0,010	62 000,00	620,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"strojovna - původní otvory překryty plechem"		0,010			
	VV		0,3*0,3*4*0,024*1,15					
10	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičického přístroje	kus	0,000	190,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
	P		Poznámka k položce: Stávající hasičický přístroj					
11	M	44932114	přístroj hasičí ruční práškový PG 6 LE	kus	0,000	1 020,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
12	K	953965001	Kotvení konstrukce k podestám a mezipodestám	kus	20,000	124,00	2 480,00	
	VV		"kotvení nových sloupů"		20,000			
	VV		2*10					
13	K	953965002	Nespecifikované drobné stavební práce - odhad	hod	20,000	200,00	4 000,00	
14	K	953965003	Úprava podhledu (plechové lamely) na nástupišťích	hod	18,000	200,00	3 600,00	
15	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	0,273	4 200,00	1 146,60	CS ÚRS 2022 02
	VV		"strojovna - vybourání bet. fundamentu pod strojem"		0,173			
	VV		0,8*0,36*0,6					
	VV		0,5*0,2*0,85		0,085			
	VV		0,5*0,15*0,2		0,015			
	VV		Součet		0,273			
16	K	966086341	Vybourání podkladních kvádrů betonových nebo kamenných ložné plochy do 0,20 m2 a výšky do 250 mm	kus	1,000	460,00	460,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"betonový fundament v prohlubni"		1,000			
	VV		1					
17	K	973041511	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0,075	15 000,00	1 125,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"vyřezání niky v zadní stěně prohlubně"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vV 1,15*0,65*0,1		0,075			
18	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm	m	0,400	2 300,00	920,00	CS ÚRS 2022 02
			vV "otvory v podlaze strojovny"		0,400			
			vV 0,2*2					
19	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	0,400	4 500,00	1 800,00	CS ÚRS 2022 02
			vV "otvory v podlaze strojovny"		0,400			
			vV 0,2*2					
20	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm	m	2,450	260,00	637,00	CS ÚRS 2022 02
			vV "výřezání niky v zadní stěně prohlubně"		2,450			
			vV 1,15+0,65*2					
D	997		Přesun sutě				14 564,70	
21	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	3,598	2 000,00	7 196,00	CS ÚRS 2022 02
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,598	280,00	1 007,44	CS ÚRS 2022 02
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	50,372	12,00	604,46	CS ÚRS 2022 02
			vV 3,598*14 'Přepočtené koeficientem množství'		50,372			
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,598	1 600,00	5 756,80	CS ÚRS 2022 02
D	998		Přesun hmot				2 215,80	
25	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,231	1 800,00	2 215,80	CS ÚRS 2022 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				279 782,77	
D	763		Konstrukce suché výstavby				122 652,54	
26	K	763223111	Stěna šachtová ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou 12,5 mm bez izolace, EI 15, Rw do 30 dB, stěna tl. 87,5 mm, profil 75	m2	143,915	820,00	118 010,30	CS ÚRS 2022 02
			vV "obklad šachty"					
			vV (2,125+1,13)*2*25,01		162,815			
			vV -(1,0*2,1)*9		-18,900			
			vV Součet		143,915			
27	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,608	1 200,00	3 129,60	CS ÚRS 2022 02
28	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,608	580,00	1 512,64	CS ÚRS 2022 02
D	767		Konstrukce zámečnické				139 490,78	
29	K	767122812	Demontáž stěn a příček s výplní z drátěné sítě svařovaných	m2	106,721	200,00	21 344,20	CS ÚRS 2022 02
			vV "demontáž výplně stěn šachty"					
			vV (1,475*2+1,13)*(22,4+3,01)		103,673			
			vV 1,15*2,65		3,048			
			vV Součet		106,721			
30	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdíva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	1,150	240,00	276,00	CS ÚRS 2022 02
			vV "zábradlí vedle šachty v posledním podlaží"		1,150			
			vV 1,15					
31	M	RMAT0001	zábradlí z trubek	m	1,150	10 000,00	11 500,00	
32	K	767161823	Demontáž zábradlí do suti schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	53,200	200,00	10 640,00	CS ÚRS 2022 02
			vV (2,7*2+1,25)*8		53,200			
33	K	767165114	Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů svařováním	m	43,200	200,00	8 640,00	CS ÚRS 2022 02
			vV "schodišťové madlo - nerez"		43,200			
			vV (2,7*2)*8					
34	M	55342038.1	madlo zábradlí hranaté nerezové 40x40mm	m	43,200	580,00	25 056,00	CS ÚRS 2022 02
35	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	175,497	120,00	21 059,64	CS ÚRS 2022 02
			vV "příčník - L 40x40x4"					
			vV 0,65*2*19*2,42		59,774			
			vV 1,13*19*2,42		51,957			
			vV "příčník - L 30x50x4"					
			vV 1,13*19*2,97		63,766			
			vV Součet		175,497			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	M	13010506	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x30x4mm	t	0,070	56 000,00	3 920,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"příčník - L 30x50x4"					
	VV		1,13*19*2,97/1000*1,1		0,070			
37	M	13010414	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x4mm	t	0,123	52 000,00	6 396,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"příčník - L 40x40x4"					
	VV		0,65*2*19*2,42/1000*1,1		0,066			
	VV		1,13*19*2,42/1000*1,1		0,057			
	VV		Součet		0,123			
38	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	12,720	75,00	954,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"profil pod sloupy zadní stěny - U100"					
	VV		1,2*10,6		12,720			
39	M	13010910.1	ocel profilová U 100 jakost 11 375	t	0,014	18 600,00	260,40	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 8,60 kg/m					
	VV		"profil pod sloupy zadní stěny - U100"					
	VV		1,2*10,6/1000*1,1		0,014			
40	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	267,260	45,00	12 026,70	CS ÚRS 2022 02
	VV		"sloupy - L 50x50x5"					
	VV		25,0*2*3,77		188,500			
	VV		"nosníky pod stroj - I 160"					
	VV		2,2*17,9*2		78,760			
	VV		Součet		267,260			
41	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,207	48 000,00	9 936,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"sloupy - L 50x50x5"					
	VV		25,0*2*3,77/1000*1,1		0,207			
42	M	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,087	52 000,00	4 524,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"nosníky pod stroj - I 160"					
	VV		2,2*17,9*2/1000*1,1		0,087			
43	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	63,766	24,00	1 530,38	CS ÚRS 2022 02
	VV		"odřezání příčníků v zadní stěně šachty - L 40x40x5"					
	VV		1,13*19*2,97		63,766			
44	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,643	1 600,00	1 028,80	CS ÚRS 2022 02
45	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,643	620,00	398,66	CS ÚRS 2022 02
D	783		Dokončovací práce - nátěry				4 226,53	
46	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	23,774	118,00	2 805,33	CS ÚRS 2022 02
	VV		"příčník - L 30x50x4"					
	VV		(0,03+0,05)*2*1,13*19		3,435			
	VV		"příčník - L 40x40x4"					
	VV		(0,04+0,04)*2*0,65*2*19		3,952			
	VV		(0,04+0,04)*2*1,13*19		3,435			
	VV		"profil pod sloupy zadní stěny - U100"					
	VV		0,37*1,2		0,444			
	VV		"sloupy - L 50x50x5"					
	VV		(0,05+0,05)*2*25,0*2		10,000			
	VV		"nosníky pod stroj - I 160"					
	VV		0,57*2,2*2		2,508			
	VV		Součet		23,774			
47	K	783943151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) polyuretanový	m2	3,230	210,00	678,30	CS ÚRS 2022 02
	VV		"nátěr podlahy prohlubně, vytaženo 300mm na stěny"					
	VV		1,475*1,13+(1,475+1,13)*2*0,3		3,230			
48	K	783947153	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný polyuretanový rozpouštědlový	m2	3,230	230,00	742,90	CS ÚRS 2022 02
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				13 412,92	
49	K	784185007	Provedení penetrace podkladu jednonásobné na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	143,915	16,00	2 302,64	CS ÚRS 2022 02
	VV		"viz. sádrokarton"					
	VV		143,915		143,915			
50	M	58124965	hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní	litr	5,757	60,00	345,42	CS ÚRS 2022 02
	VV		143,915*0,04 *Přepočtené koeficientem množství		5,757			
51	K	784215107	Provedení malby ze standardních hmot dvojnásobné za mokra oděruvzdorné na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	143,915	52,00	7 483,58	CS ÚRS 2022 02
	VV		"viz. sádrokarton"					
	VV		143,915		143,915			
52	M	58124012	hmota malířská za mokra výborně otěruvzdorná bílá	litr	27,344	120,00	3 281,28	CS ÚRS 2022 02
	VV		143,915*0,19 *Přepočtené koeficientem množství		27,344			
D	M		Práce a dodávky M				894 500,05	
D	33-M		Montáže dopr.zaříz.,sklad.zař. a váh				894 500,05	
53	K	330000001	Dmž stávající technologie v šachtě a ve strojovně - osobní lanový výtah nosnosti 250kg (9 stanic / 9 nástupišť) - orientační cena	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
54	K	330000002	Dmž šachetních dveří	kus	9,000	2 000,00	18 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Dmž šachetních dveří, včetně zajištění otvoru proti pádu.</i>					
55	K	330000011	Dod.+mtž technologie výtahu (osobní lanový výtah, 9 stanic, 9 nástupišť, nosnost 450kg, 6 osob, automat. dveře skládací "BUS" 800x2000mm) včetně rozvaděče a elektroinstalace ve strojovně a šachtě.	soubor	1,000	717 500,05	717 500,05	
P			<i>Poznámka k položce: Dod.+mtž technologie výtahu (osobní lanový výtah, 9 stanic, 9 nástupišť, nosnost 450kg, 6 osob, automat. dveře skládací "BUS" 800x2000mm) včetně rozvaděče a elektroinstalace ve strojovně a šachtě.</i>					
56	K	330000012	Dod. + mtž šachetních dveří 800x2000mm - jednokřídlové samozavírací	kus	9,000	16 000,00	144 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Šachetní dveře jednokřídlové samozavírací, rozměru 800x2000.</i>					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00	
57	K	013294000	Ostatní dokumentace	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
P			<i>Poznámka k položce: výrobní dokumentace na ocelovou konstrukci šachty</i>					
D		VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00	
58	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
P			<i>Poznámka k položce: Zahrnuje zabezpečení prostoru při stavebních úpravách šachty, zábor veřejného prostranství, mobilní wc, případné částečné oplocení staveniště, včetně uvedení do původního stavu poškozených ploch, apod.</i>					
D		VRN7	Provozní vlivy				5 000,00	
59	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02